
COPA FANATICI KART 125CC 10/11/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 01

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 11/10/2024  9:43:07AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  87.5900:47.24486 FELIPE PEREIRA (Expert)  7 15 SP00:46.924 00:11:49.801 --- ---

2  87.3400:47.51415 CARLOS MURARI (Expert)  7 15 SP00:46.949 00:11:51.891 00:02.090 00:02.090

3  87.2200:47.49599 KAIO DIAS (Expert)  10 15 SP00:47.039 00:11:52.404 00:02.603 00:00.513

4  87.2200:47.12621 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  15 15 SP00:47.126 00:11:52.853 00:03.052 00:00.449

5  86.9800:47.49896 DIOGO MAZON (Expert)  10 15 SP00:47.195 00:11:54.256 00:04.455 00:01.403

6  85.5400:48.03532 JOÃO MURARI  6 15 SP00:47.522 00:12:06.265 00:16.464 00:12.009

7  85.5400:47.7200 LUIS FONTANETTI (EXPERT)  6 15 SP00:47.597 00:12:06.946 00:17.145 00:00.681

8  85.4200:47.9735 THIAGO JOAL (E. Plus)  5 15 SP00:47.332 00:12:07.412 00:17.611 00:00.466

9  85.4200:48.64227 BRUNO MAZON (E. PLUS)  5 15 SP00:47.870 00:12:07.990 00:18.189 00:00.578

10  85.3000:47.82768 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  4 15 SP00:47.768 00:12:08.804 00:19.003 00:00.814

11  85.1900:47.90417 CLAUDIO COY (E. Plus)  5 15 SP00:47.316 00:12:09.020 00:19.219 00:00.216

12  84.8400:48.58979 GUILHERME MARZOLA (Expert)  12 15 SP00:47.614 00:12:12.506 00:22.705 00:03.486

13  84.1500:48.30622 LEONARDO TAFNER (Expert)  14 15 SP00:48.001 00:12:18.263 00:28.462 00:05.757

14  84.0300:49.03439 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  7 15 SP00:48.157 00:12:19.740 00:29.939 00:01.477

15  83.9200:49.24226 BETO GORAYB (Expert)  14 15 SP00:48.172 00:12:20.065 00:30.264 00:00.325

16  78.2200:49.938777 JOÃO ALEXANDRE (E. Plus)  13 14 SP00:47.890 00:12:21.223 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

17  70.0801:35.9457 PAULO COY (E. Plus)  5 13 SP00:47.683 00:12:48.914 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 84.3000:51.47889 GINO TINCANI (E. Plus)  4 9 SP00:47.644 00:07:22.923 -6 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)NC

 73.7300:48.28912 GUSTAVO GUISSI (Expert)  9 13 SP00:47.525 00:12:10.863 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)DC

 85.5400:48.47538 GUSTAVO KABBARA (Expert)  5 15 SP00:47.728 00:12:06.468 00:19.667 00:00.448DC

 85.0700:48.32510 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  5 15 SP00:47.689 00:12:10.749 00:20.948 00:01.281DC

MELHOR VOLTA: FELIPE PEREIRA (Expert)  (00:46.924 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
PAULO COY (E. Plus)

+6 SEG

GUSTAVO KABBARA (Expert)

+3 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
KART Nº 07 DERRUBOU O CONE DA RETA OPOSTA. (+3 SEG)

KART Nº 38 DERRUBOU O CONE DA RETA OPOSTA. (+3 SEG)

ADV KART Nº07 CONTRA KART Nº89 NA VOLTA DE Nº08. (+3 SEG)

O COMPETIDOR Nº 10 FOI DESCLASSIFICADO. POR FALTA DE PESO

O COMPETIDOR Nº 12 FOI DESCLASSIFICADO. POR FALTA DE PESO

O COMPETIDOR Nº 38 FOI DESCLASSIFICADO. POR FALTA DE PESO.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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